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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____.____. 2025 

 

(Shtojca 11) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 16.07.2025 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE)       (X)     ose   

[Emri: ERVIN LUZI, Nipti: K71707007Q  dhe adresa: Tiranë Kashar YRSHEK Lagjia Katund i 

Ri, Rruga Ali Pashë Gucia, Godina Nr 5] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         (X) 

Nëse po, të jepen dhënat:  _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-53005-07-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 
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Objekti: “Blerje materiale elektrike për mirëmbajtjen e rrjetit të ndriçimit rrugor dhe godinave në 

varësi të Bashkisë Delvinë dhe Njësisë Administrative Vergo” 

Sasitë:  

 

NR. EMËRTIMI I MALLIT NJËSIA SASIA 

1 Kabëll elektrik alumin ABC Ø 4x16 mm metër 4000 

2 Ndriçues rruge 100W LED për shtylla ndriçimi copë 150 

3 Ndriçues rruge 50W LED për shtylla ndriçimi copë 500 

4 Automat energjie tek 16A copë 50 

5 Automat energjie tek 25A 
copë 

50 

6 Automat energjie tek 40A 
copë 

50 

7 Automat energjie dy polar 40A 
copë 

30 

8 Automat energjie katër polar 32A 
copë 

5 

9 Automat energjie katër polar 40A 
copë 

5 

10 Automat energjie katër polar 63A 
copë 

5 

11 Drosel për ndezje llambe 150W 
copë 

50 

12 Drosel/tranformator 50 w Led 
copë 

100 

13 Llamp Led për ndricues 50 W 
copë 

100 

14 Lëshues magnetik energjie 50A 
copë 

30 

15 Fotoelement për ndezje linje 16A/250W 
copë 

50 

16 Llampa ndriçimi rrugor sodium 150W 
copë 

60 

17 Llampa Led 25W 
copë 

1000 

18 Kondesator për ndriçues 150W 
copë 

20 

19 Knajder (ndezës jeshil) 150W 
copë 

50 

20 Kabëll elektrik 2x2.5 mm për ndriçim rrugor 
m 

1000 

21 Kabëll elektrik 2x1.5 mm për ndriçim rrugor 
m 

500 

22 Tel shumëfish 1.5 mm 
m 

300 
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23 Tel shumëfish 2.5 mm 
m 

300 

24 Izolant elektrik, PVC  
copë 

200 

25 Izolant elektrik kundra ujit 
copë 

5 

26 Tirandues për kabëll ABC (Monofazë) 
copë 

1200 

27 Konektor për kabëll ABC (Monofazë) 
copë 

1500 

28 Portollamba të thjeshta 
copë 

100 

29 Priza+Çelës (Xhevis) komplet me suporte 
copë 

50 

30 Priza për jashtë murit me gjithë kuti 
copë 

50 

31 Kaseta metalike (montim paneli eletrik) 
copë 

10 

32 Llampë Neoni 60 cm 
copë 

30 

33 Llampë Neoni 120 cm 
copë 

30 

34 Starter për ndezje llampe neoni 
copë 

50 

35 Prozhektor Led 300 W  
copë 

8 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) ditë   

Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me operatorin ekonomik të shpallur fitues të kësaj   

procedure. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  02.07.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

[Data: 07 Korrik 2025] [Numri: 34] 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme  bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme (X) bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. ERVIN LUZI                                                                                        K71707007Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,100,000.00  (tremilionë e njëqindë mijë) Lekë pa TVSH 

                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  NIKA TRADING SA                                                                          M13817805J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,175,000.00  (tremilionë e njëqindë e shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH 

                                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Në këtë procedurë prokurimi nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar në këtë 

fazë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ERVIN LUZI, me adresë: Tiranë 

Kashar YRSHEK Lagjia Katund i Ri, Rruga Ali Pashë Gucia, Godina Nr 5], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej: 3,100,000.00  (tremilionë e njëqindë mijë) Lekë pa TVSH  është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                           Besmir Veli 


